



Nordanstigs kommun
 Kommunstyrelseförvaltningen
 Fredrik Pahlberg
 0652 – 360 00
 Fredrik.pahlberg@nordanstig.se

Datum
 2015-04-16

Diarienummer

Till styrelsen i
 Nordanstigs Företagarförening

I dagsläget ligger mycket av kommunens fokus på att hantera budgetplaneringen för de kommande åren med fokus på uppdraget att utforma åtgärdsförslaget som kom från fullmäktige den 2 december 2014, i beslut § 113/2014, pkt 4. Mot bakgrund av detta beslut ska Nordanstigs kommun minska budget med 50 mnkr från ca 512 miljoner till 462 miljoner.

Justeringen av ram ska ha full åreffeekt senast 2018. Insatserna är enligt åtgärdsförslaget fördelade inom samtliga verksamhetsområden i förhållande till storlek. Enligt förslaget ska en mindre del av insatserna, 10 mnkr, åstadkommas genom diverse kommunövergripande optimeringar. Den återstående merparten, 40 mnkr, tas ur befintliga personalkostnader i verksamheterna. Det motsvarar ca 80 årsarbetare i hela kommunorganisationen.

Trots detta har kommunen som högsta ambition att underhålla och utveckla samverkan och kommunikation med NFF genom Näringslivsrådet initialt, men även i samverkansformer som kommer att klargöras vidare då resultatet av åtgärds paketet tagit sitt fulla uttryck. Politikerna måste få tid att förankra många viktiga frågor, varav hur näringslivskontorets verksamheter ska utformas i framtiden är en del.

Därför kan vi i nuläget inte ge någon klarare och tydligare bild av framtiden annat än att det är oklart när och om någon ny näringslivschef kommer att rekryteras. Under budgetprocessen 2016-2019 kommer Nordanstigs politiker ge oss tjänstemän inriktningsbeslut på vad de vill att kommunens förvaltning ska göra för näringslivet och hur verksamheten kommer att se ut i framtiden.

Det är i första hand chefen för kommunledningskontoret, alltså näringslivschefens chef som kommer att ansvara för näringslivsfrågorna i förvaltningen. Det är naturligt att näringslivet är en del av den dialog som kommer att föregå eventuella politiska beslut i frågan.

Vi hoppas på ett givande möte när Näringslivsrådet sammanträder 21 april. Där kan det finnas anledning att börja diskutera formerna för kommunens arbete för Nordanstigs näringsliv.

Bergsjö 2015-04-16

Fredrik Pahlberg
 Kommunchef
 Nordanstigs kommun